STERIS PLC

STERIS PLC
ISIN: IEQ0BFY8C754

Ubersicht

30.08.2022 16:06:21
Kurs

197,38 EUR
Differenz

O

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN: G8473T100

-0,21% (-0,42)

IEOOBFY8C754
STE

Stuttgart

EUR

Diverse

Aktie

21.416 EUR

MSCI WORLD
INDEX (PRICE)
(USD)

-(0)
-(0)
196,90 EUR
197,38 EUR
196,68 EUR
197,80 EUR

0,00

220,00

200.00

180.00

160.00

140.00

120.00

100.00

5J

2021 2022

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

13.09.2024
11.09.2024
11.09.2024
09.09.2024
06.09.2024

Uberschrift Download
E=  Equity Weekly o
ZlE  Global Equity Ratings &
B Aktienempfehlungen Global &,
ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
B Equity Weekly &
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=IE00BFY8C754&ID_NOTATION=285398408
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=IE00BFY8C754&ID_NOTATION=285398408
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=407500
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=183a0fcb3a08d2b4d8ace0e5538082676af293bccf55bb0f48a60163f01e7be0&idfile=61033&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61033%2F2024-09-13%2FEquity%2BWeekly&stath=7761eaf20da29cdf2&time=1726705719&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5826490c9a0fdca3958466682d94d5b7a01d18bc2a19f830c36016e136c4b787&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=0eb4e18dc54c83772&time=1726705719&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4b856f6c69ba1ff670657e6617dd621d8534751114509566b35da0f74ffe7f44&idfile=61007&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=2f7a6af1219689608&time=1726705719&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=82fcec6a2115f44047cdf26613353387ed9c5cee0c21dd546253f65bb2496335&idfile=60995&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=4111882f55f120ae0&time=1726705719&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406459
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ec1a41d6716bb4a131dc94545ea5226a389a75cffc3f97493b42724577bb13d3&idfile=60987&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60987%2F2024-09-06%2FEquity%2BWeekly&stath=4a9d7a306a81308d3&time=1726705719&tool=RSC

STERIS PLC

Details

30.08.2022 16:06:21
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verl
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

asslichen Rickschlisse auf

203,10 EUR (0
208,93 EUR (0
208,20 EUR (1
199,21 EUR (5
233,00 EUR (21.04.2022
181,26 EUR (22.06.2022
233,00 EUR (21.04.2022
181,26 EUR (22.06.2022

—_ — — — = — — O

Kurs
197,38 EUR
Differenz O 021%(-042)
Stammdaten
ISIN IEOOBFY8C754
Symbol STE
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Diverse
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 21.416 EUR
(Mio)
Benchmark MSCI WORLD
INDEX (PRICE)
(USD)
Marktdaten
Geld (Volumen) -(0)
Brief (Volumen) -(0)
Eroffnung 196,90 EUR
Hoch 197,38 EUR
Tief 196,68 EUR
Schluss Vortag 197,80 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 8
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 1J 3J
Perf (%) -7,16% - -
Perf (abs.) -15,22 - -
Beta - -
Volatilitat 31,81 48,72 50,08

ERSTE

Group

Alle Borsen fur STERIS PLC

Borse [F

Tradegate
Stuttgart
NYSE

London Stock
Exchange

Berlin

Datum

17.09.2024
30.08.2022
17.09.2024
15.05.2019

17.09.2024

Zeit

22:26
16:06
22:00
17:30

20:21

Kurs

218,00 EUR
197,38 EUR
241,68 USD
125,53 EUR

216,00 EUR

Gehandeltes
Volumen

0,01
0,00
83,27
0,00

0,00

Trades

10.138
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=285398408
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=278024154
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=285393
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=251664867
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=251664867
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=355434590

STERIS PLC

Firmenprofil

= STERIS

Kontaktdetails

STERIS PLC (IRELAND)

70 Sir John Rogerson's Quay - 2 Dublin
Telefon+

Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Daniel A. Carestio
Andrew Xilas
Cary L. Majors

J. Adam Zangerle
Julia K. Madsen
Karen L. Burton
Mary Fraser
Michael J. Tokich
Renato G. Tamaro

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Mohsen M. Sohi  Aufsichtsratsvorsitzender

Esther Alegria Aufsichtsratsmitglied

Jacqueline Aufsichtsratsmitglied
Kosecoff

Nirav Shah Aufsichtsratsmitglied
Richard Steeves Aufsichtsratsmitglied
Christopher Aufsichtsratsmitglied
Holland

Cynthia Aufsichtsratsmitglied
Feldmann

Paul Martin Aufsichtsratsmitglied

Richard Breeden Aufsichtsratsmitglied
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